
Přejít k obsahu		
					
						
					
			
								
				
																
							[image: Ahoj]								
															

				

					

		

				
			
								
				
						
					Aktuálně
	Kdo jsme
	O nás
	Naši partneři
	Podpořte Jokes&Games
	Kariéra
	Média



	Klub PARŤÁKŮ
	Příměstské tábory



	Zážitek na míru
	Animační programy
	Vícedenní programy
	Reference



	Ostatní
	Nadační fond
	Pohádky z Příšerkova



	Kontakt
	Praha
	Olomouc
	Brno – připravujeme




			
					
						Menu
		

					
					Aktuálně
	Kdo jsme
	O nás
	Naši partneři
	Podpořte Jokes&Games
	Kariéra
	Média



	Klub PARŤÁKŮ
	Příměstské tábory



	Zážitek na míru
	Animační programy
	Vícedenní programy
	Reference



	Ostatní
	Nadační fond
	Pohádky z Příšerkova



	Kontakt
	Praha
	Olomouc
	Brno – připravujeme




			
				

				

					

		

				
			
								
				
			    
      
        		
						
							
						PŘIHLÁSIT
		
		      
    

    		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

							

		
				

				
					
						
					
			
								
				
			404
		

				

				
				
			Jejda! Tato stránka neexistuje :/
		

				

				
				
			Je nám líto, ale na adrese, kterou jste zadali, nebyla stránka nalezena, zkontrolujte, prosím, správnost adresy nebo zkuste požadovaný výraz vyhledat:
		

				

				
				
					
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

					

		

							

		
				

				
					
						
					
			
								
				
			Ať vám nic neuteče...
		

				

				
				
			Chcete vědět o novinkách jako první? 
Přihlašte se k odběru naší e-mailové rozesílky.
Slibujeme, že to bude stát za to!
		

				

					

		

				
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Jokes&Games, z.s.
		

				

				
				
						
											
																					
										776293312
									
	
											

												
														
										info@jokesgames.cz
											
									
	
											

											Další kontakty
											
									


				

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
						
											
															
										O nás
									


				

				

				
				
						
											

											Naše vize
											
									
	
											

											Naši partneři
											
									
	
											

											Výroční zprávy
											
									
	
											

											Dobrovolnictví
											
									
	
											

											Podpořte nás
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
						
											
														
										Naše činnost
									


				

				

				
				
						
											

											Aktuální akce
											
									
	
											

											Příměstské tábory
											
									
	
											

											Animační programy
											
									
	
											

											Narozeninové oslavy
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
						
											
																		
										Další aktivity
									


				

				

				
				
						
											

											Nadační fond Jokes&Games
											
									
	
											

											Jokes&Games Agency
											
									
	
											

											Jokes&Games Club
											
									
	
											

											Pohádky z Příšerkova
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			NAŠE POBOČKY
		

				

				
				
						
											

											PRAHA
											
									
	
											

											BRNO
											
									
	
											

											OLOMOUC
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
											

											Obchodní podmínky
											
									
	
											

											Ochrana osobních údajů
											
									
	
											

											FAQ - časté dotazy
											
									


				

				

				
				
			© 2024 Jokes&Games, z.s. | Veškeré informace uvedené na tomto webu jsou majetkem  Jokes&Games. Bez výslovného písemného souhlasu nesmí byt použité a šířené ani v pozměnené formě.
		

				

				
				
			Vytvořilo [image: ❤] Admines.digital
		

				

					

		

							

		
				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Díky Cookies budou naše stránky ještě lepší

Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb. Jak je používáme?

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Přijmout vybrané
		Uložit předvolby
		Přijmout vybrané
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
						
					
			
								
				
			KLUB PARŤÁKŮ 
UŽ NA TEBE ČEKÁ!
		

				

				
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			Přihlášení
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
													
											

								
					
						
															
																										
																						přihlásit
													
					
				

			

		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Zapomněli jste heslo?
											
									
	
											

												
													
										Registrovat
											
									


				

				

					

		

							

		
				

				
					
						
					
			
								
				
			Zapomenuté heslo
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
					
						
															
																										
																						Obnovit heslo
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
				

		
































